

Iitin kunnan kotoutumishjelma 2025-2028

Kunnanhallitus 02.12.2024 § 286

Valmistelija

Hyvinvointijohtaja, Irina Barkman, puh. 0400 932 135, irina.barkman@iitti.fi
Hallinto- ja talousjohtaja: Tuomas Rimpiläinen, puh. 040 481 8401, tuomas.rimpilainen@iitti.fi

Kunnilla on TE24- ja KOTO24 -uudistusten myötä kokonaisvastuu kotoutumisen edistämisestä. Työvoimaviranomainen vastaa kotoutumishjelmaan sisältyvien palveluiden järjestämisestä työnhakijana oleville maahanmuuttaneille. Kotoutumislaisissa määritellyjä tehtäviä on myös hyvinvointialueilla, ELY-keskuksilla, KEHA-keskuksella ja työ- ja elinkeinoministeriöllä.

Laissa kotouttamisen edistämisestä todetaan kotouttamishjelman laatimisen kuuluvan kunnan vastuulle ja kunnan tai useamman kunnan yhdessä on laadittava kotoutumisen ja monialaisen yhteistyön vahvistamiseksi kotouttamishjelma, joka hyväksytään kunnan kunnanvaltuustossa ja jota tarkistetaan vähintään kerran neljässä vuodessa.

Kunta vastaa myös ohjelman toimeenpanosta ja kehittämisestä sekä ohjelman toteuttamisen ja vaikutusten seurannasta. Toimenpiteet ja palvelut suunnitellaan siten, että niiden avulla voidaan mahdollisimman hyvin edistää ja tukea maahanmuuttajien kotoutumista. Kunnassa kotouttamisen tavoitteena on turvata maahanmuuttajalle perustiedot suomalaisen yhteiskunnan toiminnasta, perusoikeuksista, velvollisuuksista ja työelämästä. Iitin kunta tarjoaa maahanmuuttajille samoja peruspalveluja, joita tarjotaan kaikille kuntalaisille. Lisäksi tajolla ovat ne erityispalvelut, joita maahanmuuttaja tarvitsee voidakseen käyttää tasavertaisesti olemassa olevia palveluita.

Kunnalle aiheutuneiden kustannusten korvaamisen edellytyksenä on, että kunnassa on laadittu kotoutumishjelma, sitä kuvaava asiakirja ja että kunta on tehnyt kuntaan ohjaamista ja kotoutumisen edistämistä koskevan sopimuksen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kanssa.

Iitin kunnalla ei ole toistaiseksi kuntaan ohjaamista ja kotoutumisen edistämistä koskevaa sopimusta, mutta sopimuksen laatiminen on vireillä ELY-keskuksen kanssa. ELY-keskus on ilmoittanut uudistavansa sopimus pohjan ja tästä syystä sopimus tuodaan käsiteltäväksi vasta vuoden 2025 alkupuolella.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Jarkko Salonen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää hyväksyä Iitin kunnan maahanmuuttajien kotoutumishjelman 2025-2028 ja esittää kunnanvaltuustolle kotoutumishjelman hyväksymistä.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.

Ptk tark.

Kunnanhallitus tarkasti pöytäkirjan tämän asian osalta kokouksessa.

Kunnanvaltuusto 10.12.2024
44/00.04.00/2022

Esittelijä kunnanhallitus

Päätösehdotus Kunnanvaltuusto hyväksyy litin kunnan kotoutumishjelman 2025-2028.

Päätös